Bauart:
Blasenspeicher
Serie IHV - Hochdruck
OLAER (Schweiz) AG
Bonnstrasse 3,  CH – 3186 Düdingen
Tel. 026  492 70 00, Fax 026  492 70 70
E-mail: info@olaer.ch        www.olaer.ch
OSP 115

Modelle :     IHV 1  bis  IHV 5
Modelle :     IHV 12 bis  IHV 50
Bestellbeispiel :
Blase komplett zu Speicher IHV 12 - 690  Pos. 6b
Pos. Gegenstand Empfohlene
Ersatzteile
1 Hutmutter mit Dichtung
2 Gasfüllventil mit Dichtung
3 Gasfüllventil komplett
4 Mutter
5b Blase Ø d = 22mm
6b Blase komplett Ø d = 22mm x
7 Schutzkappe
8 Kautschukring / Haltering x
9 Distanzring
10 Nutmutter
12 Flüssigkeitsventilkörper
13 Flüssigkeitsventil komplett
14 Dichtungssatz
(enthält alle Dichtungen)
x
Pos. Gegenstand Empfohlene
Ersatzteile
1 Hutmutter mit Dichtung
2 Gasfüllventil mit Dichtung
3 Gasfüllventil komplett
4 Mutter
5b Blase Ø d = 50mm
6b Blase komplett Ø d = 50mm x
7 Schutzkappe
8 Kautschukring / Haltering x
9 Distanzring
10 Nutmutter
11 Entlüftungsschraube mit Dichtung
12 Flüssigkeitsventilkörper
13 Flüssigkeitsventil komplett
14 Dichtungssatz
(enthält alle Dichtungen)
x